

aamra technologies limited

32nd AGM of aamra technologies limited declares 5% Cash and 5% Stock Dividend

The 32nd Annual General Meeting of aamra technologies limited has been successfully held on Tuesday, December 28, 2021 at 11:00 a.m. by using a virtual platform. The shareholders who participated in the meeting approved all the agendas placed before them by exercising their voting rights. The shareholders declared 5% Cash and 5% Stock Dividend for the year ended June 30, 2021 instead of 10% stock dividend.

Along with others, the company's Hon'ble Chairman Mr. Syed Faruque Ahmed, Managing Director & CEO Mr. Syed Farhad Ahmed, Director Syeda Munia Ahmed, Director Fahmida Ahmed, Independent Director Mr. Md. Amirul Islam, FCS, FCA, Group Chief Financial Officer Mr. Md. Anamul Haque, Chief Financial Officer Mr. Md. Zillur Rahman, FCMA and Company Secretary Syed Moniruzzaman, FCS were connected in the virtual general meeting.



Safura Tower (9th & 15th floor), 20 Kemal Ataturk Avenue, Banani C/A, Dhaka - 1213 Bangladesh.Tel: +88 02 8831188. www.aamratechnologies.com



aamra technologies limited

আমরা টেকনোলজিস লিমিটেডের ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভায় ৫% নগদ এবং ৫% স্টক লভ্যাংশ ঘোষণা

আমরা টেকনোলজিস লিমিটেডের ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভা মঙ্গলবার, ২৮শে ডিসেম্বর, ২০২১ সকাল ১১:০০ টায় ভার্চুয়াল প্ল্যাটফর্মে সফলভাবে অনুষ্ঠিত হয়েছে। সভায় অংশগ্রহণকারী শেয়ারহোল্ডাররা তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগের মাধ্যমে সবগুলো এজেন্ডা অনুমোদন করেন। শেয়ারহোল্ডাররা ১০% স্টক লভ্যাংশের পরিবর্তে ৩০শে জুন, ২০২১ সমাপ্ত বছরের জন্য ৫% নগদ এবং ৫% স্টক লভ্যাংশ ঘোষণা করেছে।

সভায় অন্যান্যদের সাথে কোম্পানির মাননীয় চেয়ারম্যান সৈয়দ ফারুক আহমেদ, ব্যবস্থাপনা পরিচালক ও সিইও সৈয়দ ফরহাদ আহমেদ, পরিচালক সৈয়দা মুনিয়া আহমেদ, পরিচালক ফাহমিদা আহমেদ, স্বতন্ত্র পরিচালক মোঃ আমিরুল ইসলাম, এফসিএস, এফসিএ, গ্রুপ চিফ ফাইন্যান্সিয়াল অফিসার মোঃ জিল্পুর রহমান, এফসিএমএ এবং কোম্পানি সেক্রেটারি সৈয়দ মনিরুজ্জামান, এফসিএস সংযুক্ত ছিলেন।

Safura Tower (9th & 15th floor), 20 Kemal Ataturk Avenue, Banani C/A, Dhaka - 1213 Bangladesh.Tel: +88 02 8831188. www.aamratechnologies.com